
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4301224 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

3 745 200 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nabízíme byt 3+1, který se nachází v půvabné a klidné lokalitě
Velký Kozí Hřbet. Poskytuje jedinečnou příležitost pro rodiny, které
touží po klidném a spokojeném životě v tichém prostředí,
obklopeném přírodou. Byt je umístěn ve dvojdomě, který je
postaven na nových základech. Zdivo je vyrobeno z kvalitních
cihel, stropy jsou vyztuženy železobetonovými nosníky, což
zajišťuje stabilitu a bezpečnost stavby. Střecha je zateplena
nadkrokevní izolací. Byt se nachází ve fázi výstavby, což vám dává
možnost přizpůsobit interiér podle vlastních představ a potřeb. Tato
nemovitost je tak ideální pro ty, kdo si chtějí vytvořit domov podle
svých ideálů a přání. Vzhledem k poloze v Národním parku
Šumava a okolnímu tichu a soukromí je tato nemovitost ideální
volbou pro ty, kteří chtějí uniknout od každodenního shonu a užívat
si klidné a harmonické prostředí. Pro více informací nebo prohlídku
bytu nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4301224
Inzerát vydán: 26.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900892844
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 153 m2
Kód zakázky: 892844

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Kurhanska
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


